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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το Πρακτικό της υπ’ αριθμ. 1/07.01.2024 ειδικής συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου Βριλησσίων 

 
Αριθμός Απόφασης 2/2024 

 
 

Π ε ρ ί λ η ψ η 
 

Εκλογή μελών Δημοτικής  Επιτροπής για το χρονικό διάστημα   
από 07/01/2024 έως 30/6/2026  

 
Στα Βριλήσσια σήμερα 7 Ιανουαρίου 2024, ημέρα Κυριακή  και ώρα 11:00, το Δημοτικό 
Συμβούλιο του Δήμου Βριλησσίων συνήλθε σε ειδική, δια ζώσης συνεδρίαση στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, οδός Κισσάβου 11, ύστερα από την με αριθμό 
πρωτοκόλλου 18502/28-12-2023 έγγραφη πρόσκληση του συμβούλου του συνδυασμού 
του δημάρχου που έχει εκλεγεί με τις περισσότερες ψήφους, κ. Χρηστάκη Αναστασίου 
(Τάσου), η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στα άρθρα 64 και 74 του 
Ν.3852/2010, όπως αυτά ισχύουν και γνωστοποιήθηκε στον δήμαρχο και σε καθέναν από 
τους δημοτικούς συμβούλους με το από 28/12/2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 
 
Παρόντος και του  Δημάρχου κ. Ιωάννη Πισιμίση διαπιστώθηκε από τον προεδρεύοντα 
Δημοτικό Σύμβουλο κ. Χρηστάκη Αναστάσιο (Τάσο) πριν από την έναρξη της συνεδρίασης 
ότι από τα είκοσι εννέα (29) μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου προσήλθαν και παρέστησαν, 
οι κάτωθι δημοτικοί σύμβουλοι: 
 
 
Παρόντες 

 
1. ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)  
2. ΤΖΙΜΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΛΙΛΗ 
3. ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
4. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)  
5. ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  
6. ΜΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
7. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ (ΔΑΝΗΣ) 
8. ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
9. ΜΑΝΤΙΝΙΔΟΥ-ΤΣΟΥΒΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  
10. ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΗ)  
11. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ  
12. ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
13. ΚΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
14. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ)  
15. ΔΗΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ- ΕΡΝΕΣΤΟΣ (ΑΚΗΣ)  
16. ΦΑΡΑΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
17. ΚΟΥΤΣΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
18. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
19. ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΣΟΦΙΑ  
20. ΜΑΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
21. ΚΥΡΙΤΣΗ  ΙΩΑΝΝΑ  
22. ΑΡΣΕΝΗ – ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ)  
23. ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ  
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24. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
25. ΤΣΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
26. ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  
27. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 
28. ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
29. ΒΗΤΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
  
 
 
Μετά την εκλογή του Προεδρείου του Δημοτικού Συμβουλίου, ο νεοεκλεγείς Πρόεδρος κ. 
Χρήστος Κάππας κάλεσε το Συμβούλιο να προβεί στην εκλογή των τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών της Δημοτικής Επιτροπής, για το χρονικό διάστημα από 
7/1/2024 έως 30/6/2026, στην ειδική αυτή συνεδρίαση, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 74, του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως αυτές ισχύουν, καθώς και την υπ’ αριθμ.  
1328/ 110575/ 2023 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ με την οποία παρέχονται οδηγίες περί της 
εφαρμογής των ανωτέρω διατάξεων.  
 
Καθήκοντα ειδικού γραμματέα ανατέθηκαν στη δημοτική υπάλληλο κ. Τζελέπη Ελένη. 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε εκ νέου η απαρτία με την παρουσία είκοσι εννέα (29) μελών από 
συνολικά είκοσι  εννέα (29) μέλη, ο πρόεδρος ανέφερε τα εξής: 
 
Η δημοτική επιτροπή συγκροτείται: 
α) από τον δήμαρχο ή τον αντιδήμαρχο που έχει ορίσει ο δήμαρχος, ως πρόεδρο, 
β) από δημοτικούς συμβούλους της παράταξης του δημάρχου, οι οποίοι εκλέγονται από 
την ίδια παράταξη και από δημοτικούς συμβούλους από το σύνολο των παρατάξεων της 
μειοψηφίας, οι οποίοι εκλέγονται αντίστοιχα από το σύνολο των παρατάξεων της 
μειοψηφίας. 
 
Ο συνολικός αριθμός των εκλεγομένων μελών της δημοτικής επιτροπής καθορίζεται εκ του 
νόμου, ανάλογα με τον αριθμό των μελών του δημοτικού συμβουλίου. 
 
Το δημοτικό συμβούλιο του Δήμου Βριλησσίων απαρτίζεται από είκοσι εννέα (29) μέλη, ως 
αποτέλεσμα, η δημοτική επιτροπή που θα συγκροτηθεί θα αποτελείται από συνολικά επτά 
τακτικά (7) μέλη, συμπεριλαμβανομένου του Προέδρου της επιτροπής. 
 
Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 74 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει, 
καθώς και τον αριθμό των μελών του δημοτικού συμβουλίου του Δήμου Βριλησσίων στην 
δημοτική επιτροπή: 

 η παράταξη της πλειοψηφίας δικαιούται τέσσερα (4) εκλεγόμενα μέλη 
 οι παρατάξεις της μειοψηφίας δικαιούνται δύο (2) εκλεγόμενα μέλη 

 
Ειδικότερα, όπως ανέφερε, θα εκλεγούν συνολικά έξι (6)  τακτικά μέλη, ενώ οι λοιποί 
υποψήφιοι, παράταξη πλειοψηφίας-σύνολο παρατάξεων μειοψηφίας θα αποτελούν κατά 
σειρά σταυρών προτίμησης τα αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής.  
 
Η ψηφοφορία για τους συμβούλους της πλειοψηφίας και της μειοψηφίας γίνεται χωριστά 
σε ειδικά διαμορφωμένο χώρο (παραβάν) και για το ταχύτερο της διαδικασίας σε 
ξεχωριστή κάλπη. 
Κάθε σύμβουλος της παράταξης του δημάρχου ψηφίζει υποψηφίους ισάριθμους με τον 
αντίστοιχο αριθμό μελών που εκλέγονται από την πλειοψηφία. Μετά την ψηφοφορία της 
πλειοψηφίας, γίνεται καταμέτρηση των ψήφων και εάν υπάρξει ισοψηφία, ο πρόεδρος του 
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δημοτικού συμβουλίου ενεργεί κλήρωση. Ψηφοδέλτιο με μεγαλύτερο αριθμό 
επιτρεπόμενων σταυρών προτίμησης του συνολικού αριθμού εκλεγομένων μελών δεν 
λαμβάνεται υπόψη. 
Αντίστοιχα, κάθε σύμβουλος των παρατάξεων της μειοψηφίας ψηφίζει υποψηφίους 
ισάριθμους με τον αντίστοιχο αριθμό μελών που εκλέγονται από τη μειοψηφία. Μετά την 
ψηφοφορία της μειοψηφίας γίνεται καταμέτρηση των ψήφων και εάν υπάρξει ισοψηφία, ο 
πρόεδρος του δημοτικού συμβουλίου ενεργεί κλήρωση. Ψηφοδέλτιο με μεγαλύτερο αριθμό 
επιτρεπόμενων σταυρών προτίμησης του συνολικού αριθμού εκλεγομένων μελών δεν 
λαμβάνεται υπόψη. 
Ως τακτικά μέλη εκλέγονται από την πλειοψηφία και τη μειοψηφία, αντίστοιχα, οι πρώτοι σε 
αριθμό σταυρών προτίμησης ανά κατηγορία και σε αριθμό ίσο με τον αριθμό των μελών 
που δικαιούνται οι παρατάξεις στην επιτροπή. 
Οι λοιποί υποψήφιοι, που δεν εκλέχθηκαν αποτελούν, κατά σειρά σταυρών προτίμησης, 
τα αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής για την αντίστοιχη παράταξη (πλειοψηφίας- 
μειοψηφίας). 
 
 
Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε ότι ο Δήμαρχος κ. Ιωάννης Πισιμίσης θα είναι Πρόεδρος 
της δημοτικής επιτροπής. 
 
Στη συνέχεια, ο πρόεδρος του δημοτικού συμβουλίου κάλεσε την παράταξη του δημάρχου 
και συνολικά τις παρατάξεις της μειοψηφίας να καταρτίσουν ξεχωριστά ψηφοδέλτια 
(πλειοψηφίας – μειοψηφίας), με τους υποψηφίους τους για την πλήρωση των θέσεων που 
δικαιούνται στη δημοτική επιτροπή. 
 
Από το σύνολο των δημοτικών συμβούλων της παράταξης του Δημάρχου «συνεργασία 
ΝΕΑ ΠΝΟΗ για τα ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ» έθεσαν υποψηφιότητα για εκλεγόμενα μέλη της δημοτικής 
επιτροπής οκτώ (8) υποψήφιοι και συμπεριλήφθηκαν ονομαστικά στο ψηφοδέλτιο 
(αλφαβητική αναφορά) ως κάτωθι: 
 

 κ. Ασημακόπουλος Αδάμ (Δάνης) του Νικολάου 
 κ. Δημαράς Θεόδωρος- Ερνέστος (Άκης) του Γεωργίου 
 κ. Δημητρίου Αναστάσιος (Τάσος) του Κωνσταντίνου 
 κα. Μαντινίδου –Τσούβαλου Σοφία του Κωνσταντίνου 
 κ. Μαρίνης Γεώργιος του Βασιλείου 
 κ. Σταματελόπουλος Νικήτας του Σταματέλου 
 κ. Φαράκλας Κωνσταντίνος του Δημητρίου 
 κ. Χρηστάκης Αναστάσιος (Τάσος) του Αθανασίου 

 
Από τους δημοτικούς συμβούλους του συνόλου των παρατάξεων της μειοψηφίας: 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ, Βριλήσσια Πορεία Ευθύνης, ΚΙΝΗΣΗ ΔΗΜΟΤΩΝ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΔΡΑΣΗ ΓΙΑ ΜΙΑ ΑΛΛΗ ΠΟΛΗ, ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ έθεσαν 
υποψηφιότητα για εκλεγόμενα μέλη της δημοτικής επιτροπής συνολικά τέσσερις (4) 
υποψήφιοι και ονομαστικά οι κάτωθι από τις εξής δημοτικές παρατάξεις και 
συμπεριλήφθηκαν ονομαστικά στο ψηφοδέλτιο (αλφαβητική αναφορά) : 
 

 Βαφειάδης Κωνσταντίνος του Γρηγορίου - ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 
 Βήττος Βασίλειος του Ηλία- ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
 Λιακόπουλος  Κωνσταντίνος  του Γεωργίου- Βριλήσσια Πορεία Ευθύνης 
 Παπαχριστοδούλου Μαρίνα του Φιλίππου- ΚΙΝΗΣΗ ΔΗΜΟΤΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

ΔΡΑΣΗ ΓΙΑ ΜΙΑ ΑΛΛΗ ΠΟΛΗ 
 
 Ακολούθησε η διαδικασία εκλογής των τακτικών και αναπληρωματικών μελών της 
δημοτικής επιτροπής. 
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Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της εκλογικής διαδικασίας και κάλεσε τους δημοτικούς 
συμβούλους της παράταξης του δημάρχου και τους δημοτικούς συμβούλους των 
παρατάξεων της μειοψηφίας να προσέλθουν για να ψηφίσουν, με μυστική ψηφοφορία, 
τους υποψηφίους τους. 
 
 
Κάθε σύμβουλος της παράταξης του δημάρχου ψήφισε υποψηφίους, έως τον ανώτατο 
αριθμό ίσο με τον αριθμό των μελών που δικαιούται η παράταξη στην επιτροπή, ήτοι 
τέσσερα εκλεγόμενα μέλη. 
Αντίστοιχα, κάθε σύμβουλος από τις παρατάξεις της μειοψηφίας, ψήφισε υποψηφίους έως 
τον ανώτατο αριθμό με τον αριθμό των μελών που δικαιούνται οι παρατάξεις της 
μειοψηφίας στην επιτροπή, ήτοι δύο εκλεγόμενα μέλη.  
 
Ψηφοδέλτια στα οποία σημειώθηκαν περισσότεροι σταυροί προτίμησης από τους 
προβλεπόμενους ως άνω δεν διαπιστώθηκαν. 
 
 
Μετά το πέρας της παραπάνω ψηφοφορίας, διαπιστώθηκαν από το προεδρείο τα 
ακόλουθα: 
 
Ψηφίσαντες: δεκαεπτά (17) 
Άκυρα/Λευκά: (0) 
 
Α. Από την Παράταξη του Δημάρχου «συνεργασία ΝΕΑ ΠΝΟΗ για τα ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ» 
 

 Ο υποψήφιος κ. Ασημακόπουλος Αδάμ (Δάνης) του Νικολάου έλαβε επτά (7) ψήφους 
 Ο υποψήφιος κ. Δημαράς Θεόδωρος- Ερνέστος (Άκης) του Γεωργίου έλαβε δώδεκα (12) 

ψήφους 
 Ο υποψήφιος κ. Δημητρίου Αναστάσιος (Τάσος) του Κωνσταντίνου έλαβε δέκα (10) ψήφους 
 Η υποψήφια κα. Μαντινίδου –Τσούβαλου Σοφία του Κωνσταντίνου έλαβε τέσσερις (4) ψήφους 
 Ο υποψήφιος κ. Μαρίνης Γεώργιος του Βασιλείου έλαβε εννέα (9) ψήφους 
 Ο υποψήφιος κ. Σταματελόπουλος Νικήτας του Σταματέλου έλαβε έντεκα (11) ψήφους 
 Ο υποψήφιος κ. Φαράκλας Κωνσταντίνος του Δημητρίου έλαβε τέσσερις (4) ψήφους 
 Ο υποψήφιος κ. Χρηστάκης Αναστάσιος (Τάσος) του Αθανασίου έλαβε έντεκα (11) ψήφους 

 
 

Μεταξύ των ισοψηφούντων πραγματοποιήθηκε κλήρωση από τον Πρόεδρο όπως 
προβλέπεται και στην υπ’ αριθμ. 1328/ 110575/2023 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ και η σειρά 
αναμορφώθηκε ως κάτωθι: 
 

 κ. Δημαράς Θεόδωρος- Ερνέστος (Άκης) του Γεωργίου, έλαβε δώδεκα (12) ψήφους 
 κ. Σταματελόπουλος Νικήτας του Σταματέλου, έλαβε έντεκα (11) ψήφους 
 κ. Χρηστάκης Αναστάσιος (Τάσος) του Αθανασίου, έλαβε έντεκα (11) ψήφους 
 κ. Δημητρίου Αναστάσιος (Τάσος) του Κωνσταντίνου, έλαβε δέκα (10) ψήφους 
 κ. Μαρίνης Γεώργιος του Βασιλείου, έλαβε εννέα (9) ψήφους 
 κ. Ασημακόπουλος Αδάμ (Δάνης) του Νικολάου, έλαβε επτά (7) ψήφους 
 κ. Φαράκλας Κωνσταντίνος του Δημητρίου, έλαβε τέσσερις (4) ψήφους 
 κα. Μαντινίδου –Τσούβαλου Σοφία του Κωνσταντίνου, έλαβε τέσσερις (4) ψήφους 
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Συνεπώς από την παράταξη του Δημάρχου, τις τέσσερις (4) έδρες της Δημοτικής 
Επιτροπής, καταλαμβάνουν, κατά σειρά, βάσει του αριθμού σταυρών προτίμησης που 
έλαβαν και της κλήρωσης που ακολούθησε, ως τακτικά μέλη οι κάτωθι: 
 
 
1. κ. Δημαράς Θεόδωρος- Ερνέστος (Άκης) του Γεωργίου –Τακτικό Μέλος 
 
2. κ. Σταματελόπουλος Νικήτας του Σταματέλου  - Τακτικό Μέλος 
 
3. κ. Χρηστάκης Αναστάσιος (Τάσος) του Αθανασίου - Τακτικό Μέλος 
 
4. κ. Δημητρίου Αναστάσιος (Τάσος) του Κωνσταντίνου - Τακτικό Μέλος 
 
Αναπληρωματικά μέλη αποτελούν, κατά σειρά, βάσει του αριθμού σταυρών προτίμησης 
που έλαβαν  και της κλήρωσης που ακολούθησε οι υπόλοιποι τέσσερις (4) υποψήφιοι 
δημοτικοί σύμβουλοι της παράταξης της πλειοψηφίας, ως κάτωθι: 
 
1. κ. Μαρίνης Γεώργιος του Βασιλείου - Αναπληρωματικό μέλος 
 
2. κ. Ασημακόπουλος Αδάμ (Δάνης) του Νικολάου - Αναπληρωματικό μέλος 
 
3. κ. Φαράκλας Κωνσταντίνος του Δημητρίου - Αναπληρωματικό μέλος 
 
4. κα. Μαντινίδου –Τσούβαλου Σοφία - Αναπληρωματικό μέλος 

 
 
 

Β. Από τις Παρατάξεις της μειοψηφίας ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ, 
Βριλήσσια Πορεία Ευθύνης, ΚΙΝΗΣΗ ΔΗΜΟΤΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΔΡΑΣΗ ΓΙΑ ΜΙΑ 
ΑΛΛΗ ΠΟΛΗ, ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
 
Ψηφίσαντες: δώδεκα (12) 
Άκυρα/Λευκά: (0) 
 
 
 

 Ο υποψήφιος κ. Βαφειάδης Κωνσταντίνος του Γρηγορίου έλαβε πέντε (5) ψήφους 
 Ο υποψήφιος κ. Λιακόπουλος  Κωνσταντίνος  του Γεωργίου έλαβε τέσσερις (4) ψήφους 
 Η υποψήφια κα. Παπαχριστοδούλου Μαρίνα του Φιλίππου έλαβε τρεις (3) ψήφους 
 Ο υποψήφιος κ. Βήττος Βασίλειος του Ηλία έλαβε δύο (2) ψήφους 

 
 
Συνεπώς από τις παρατάξεις της μειοψηφίας τις δύο (2) έδρες της δημοτικής 
επιτροπής, ως τακτικά μέλη, καταλαμβάνουν, κατά σειρά, βάσει του αριθμού σταυρών 
προτίμησης που έλαβαν, οι κάτωθι: 
 

 ο κ. Βαφειάδης Κωνσταντίνος του Γρηγορίου - Τακτικό Μέλος 
 ο κ. Λιακόπουλος  Κωνσταντίνος  του Γεωργίου- Τακτικό Μέλος 

 
 
Αναπληρωματικά μέλη αποτελούν, κατά σειρά, βάσει του αριθμού σταυρών προτίμησης 
που έλαβαν  οι υπόλοιποι δύο (2) υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι των παρατάξεων της 
μειοψηφίας, ως κάτωθι: 
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 η κα. Παπαχριστοδούλου Μαρίνα του Φιλίππου - Αναπληρωματικό Μέλος 
 ο κ. Βήττος Βασίλειος του Ηλία - Αναπληρωματικό Μέλος 

 
 
Συνοψίζοντας, ο Πρόεδρος ανακοίνωσε στο δημοτικό συμβούλιο τα ονόματα του 
Προέδρου και των εκλεγομένων μελών της δημοτικής επιτροπής για τη θητεία από 
7.1.2024 έως την 30η Ιουνίου 2026 ως εξής: 
 
Πρόεδρος Δημοτικής Επιτροπής: Δήμαρχος, κ. Ιωάννης Πισιμίσης 
 
Τακτικά μέλη Δημοτικής Επιτροπής 
 
1. κ. Δημαράς Θεόδωρος- Ερνέστος (Άκης) του Γεωργίου –Τακτικό Μέλος 
 
2. κ. Σταματελόπουλος Νικήτας του Σταματέλου  - Τακτικό Μέλος 
 
3. κ. Χρηστάκης Αναστάσιος (Τάσος) του Αθανασίου - Τακτικό Μέλος 
 
4. κ. Δημητρίου Αναστάσιος (Τάσος) του Κωνσταντίνου - Τακτικό Μέλος 
 
5. κ. Βαφειάδης Κωνσταντίνος του Γρηγορίου - Τακτικό Μέλος 
 
6. κ. Λιακόπουλος  Κωνσταντίνος  του Γεωργίου- Τακτικό Μέλος 
 
Αναπληρωματικά μέλη Δημοτικής Επιτροπής 
 
1. κ. Μαρίνης Γεώργιος του Βασιλείου - Αναπληρωματικό μέλος 
 
2. κ. Ασημακόπουλος Αδάμ (Δάνης) του Νικολάου - Αναπληρωματικό μέλος 
 
3. κ. Φαράκλας Κωνσταντίνος του Δημητρίου - Αναπληρωματικό μέλος 
 
4. κα. Μαντινίδου –Τσούβαλου Σοφία - Αναπληρωματικό μέλος 
 
5. κα. Παπαχριστοδούλου Μαρίνα του Φιλίππου - Αναπληρωματικό Μέλος 
 
6. κ. Βήττος Βασίλειος του Ηλία - Αναπληρωματικό Μέλος 

 
 

  
Ομόφωνα επικυρώθηκε η εκλογή των ανωτέρω από τα μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου. 
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Η Απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό   2/2024 

 
Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως 

κατωτέρω 
 
                  
                                       

 
 
 
Τα Μέλη 
 

 
1.        ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)    Δημοτικός Σύμβουλος 
2.       ΤΖΙΜΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΛΙΛΗ     Δημοτική  Σύμβουλος 
3. ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      Δημοτικός Σύμβουλος 
4. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)    Δημοτικός Σύμβουλος 
5. ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ     Δημοτικός Σύμβουλος 
6. ΜΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       Δημοτικός Σύμβουλος 
7. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ (ΔΑΝΗΣ)    Δημοτικός Σύμβουλος 
8. ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ      Δημοτική  Σύμβουλος 
9. ΜΑΝΤΙΝΙΔΟΥ-ΤΣΟΥΒΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ     Δημοτική  Σύμβουλος 
10. ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΗ)     Δημοτική  Σύμβουλος 
11. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ      Δημοτικός Σύμβουλος 
12. ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       Δημοτικός Σύμβουλος 
13. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ)    Δημοτικός Σύμβουλος 
14. ΔΗΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ- ΕΡΝΕΣΤΟΣ (ΑΚΗΣ)    Δημοτικός Σύμβουλος 
15. ΦΑΡΑΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     Δημοτικός Σύμβουλος 
16. ΚΟΥΤΣΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      Δημοτική  Σύμβουλος 
17. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ             Δημοτικός Σύμβουλος  
18. ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΣΟΦΙΑ       Δημοτική  Σύμβουλος 
19. ΜΑΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ       Δημοτική  Σύμβουλος 
20. ΚΥΡΙΤΣΗ  ΙΩΑΝΝΑ       Δημοτική  Σύμβουλος 
21. ΑΡΣΕΝΗ – ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ)   Δημοτική  Σύμβουλος 
22. ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ       Δημοτική  Σύμβουλος 
23. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      Δημοτικός Σύμβουλος 
24. ΤΣΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      Δημοτικός Σύμβουλος 
25. ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ     Δημοτική  Σύμβουλος 
26. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ       Δημοτικός Σύμβουλος 
27. ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     Δημοτικός Σύμβουλος 
28. ΒΗΤΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       Δημοτικός Σύμβουλος 
      
 
              

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ 

 

  Χρήστος  Κάππας 
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